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Rang Gruppenname Sektion Einzelresultate Punkte

1. Berggeiss Stalden 145 139 139 132 555
2. Edelweiss Giffers 144 140 139 128 551
3. Dream Team Liestal 140 140 135 131 546
4. Tiefmatt Oberbuchsiten 141 140 132 131 544
5. Röschtigraben Düdingen 142 139 135 127 543
6. Kaiseregg Zollhaus-Plaffeien 139 133 133 128 533
7. Schloss 1 Hindelbank 141 138 136 115 530
8. Optimisten Niederscherli PS Bubenberg 137 137 129 126 529
9. Munichrine Boltigen 139 133 131 121 524

10. Golf Düdingen 134 131 127 126 518
11. Les Violonistes Treyvaux 134 133 128 121 516
12. Helfenstein Schwarzenburg 137 136 124 118 515
13. Minger 1 Schüpfen 136 134 132 113 515
14. Bärntor Murten 131 129 129 120 509
15. Papiliorama Kerzers 136 133 128 109 506
16. Les petites roues Kerzers 137 131 116 115 499
17. Hans-Roth Wangen a. Aare 129 128 121 120 498
18. Hohburg Belp 131 125 124 116 496
19. Oberst-Künzli Murgenthal 132 126 122 109 489
20. Les Grelets Villeneuve 128 126 121 114 489
21. Salvisberg Sumiswald 130 125 124 108 487
22. Jägerstein Murten 131 121 112 101 465
23. Minger 2 Schüpfen 118 116 113 111 458
24. Le Tell Le Tell, Genève 126 115 98 79 418
25. Kondor Niederbipp 118 106 99 62 385

Wir danken herzlich für Ihre Teilnahme!
Das 38. Pistolen-Gruppenschiessen findet am 06. und 13./14. August 2016 statt.
Wir würden uns freuen, Sie nächstes Jahr wieder begrüssen zu dürfen.

Heinz
Hervorheben
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Rang Gruppenname Sektion Einzelresultate Punkte

1. Berggeiss Stalden 145 139 139 132 555
2. Edelweiss Giffers 144 140 139 128 551
3. Dream Team Liestal 140 140 135 131 546
4. Tiefmatt Oberbuchsiten 141 140 132 131 544
5. Röschtigraben Düdingen 142 139 135 127 543
6. Kaiseregg Zollhaus-Plaffeien 139 133 133 128 533
7. Munichrine Boltigen 139 133 131 121 524
8. Golf Düdingen 134 131 127 126 518
9. Les Violonistes Treyvaux 134 133 128 121 516

10. Hans-Roth Wangen a. Aare 129 128 121 120 498
11. Les Grelets Villeneuve 128 126 121 114 489
12. Le Tell Le Tell, Genève 126 115 98 79 418

Wir danken herzlich für Ihre Teilnahme!
Das 38. Pistolen-Gruppenschiessen findet am 06. und 13./14. August 2016 statt.
Wir würden uns freuen, Sie nächstes Jahr wieder begrüssen zu dürfen.



Einzelrangliste 50m - 2015
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Rang Name Sektion Jg Kat. Punkte 10er Waf

1. Ritz Franz Stalden 1959 E 145 10 SP
2. Rumo Alfons Giffers 1946 V 144 10 SP
3. Aebischer Dominique Düdingen 1966 E 142 7 SP
4. Schafroth David Hindelbank 1989 E 141 9 SP
5. Kissling Andreas Oberbuchsiten 1979 E 141 6 SP
6. Weber Heidi Riedbach-Oberbottigen 1950 V D 140 8 SP
7. Hirt Ernst Liestal 1960 E 140 7 SP
8. Schmid Markus Liestal 1984 E 140 7 SP
9. Gendre Gérard Giffers 1956 E 140 6 SP

10. Lehmann Herbert Oberbuchsiten 1971 E 140 6 SP
11. Berchtold Raphael Stalden 1990 E 139 8 SP
12. Broch Pascal Giffers 1967 E 139 7 SP
13. Hayoz Zhongshan Zollhaus-Plaffeien 1970 E 139 7 SP
14. Raemy Hubert Düdingen 1948 V 139 6 SP
15. Hutzli Johnny Vilars 1972 E 139 6 SP
16. Zutter Régis Stalden 1973 E 139 6 SP
17. Brechbühl Roland Sarnen 1979 E 139 6 SP
18. Dänzer Hans Boltigen 1967 E 139 5 SP
19. Grangier Samuel Bulle 1990 E 139 5 SP
20. Schafroth Roland Hindelbank 1956 E 138 5 SP
21. Jenny Lisa Kerzers 1995 J D 137 6 SP
22. Vuilliomenet Damien Vilars 1977 E 137 6 SP
23. Luginbühl Ernst Niederscherli PS Bubenberg 1945 SV 137 5 SP
24. Sägesser Elisabeth Niederscherli PS Bubenberg 1951 V D 137 5 SP
25. Dubach Remo Schwarzenburg 1974 E 137 5 SP
26. Steiner Rebecca Schwarzenburg 1976 E D 136 7 SP
27. Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau 1962 E 136 6 OP
28. Krebs Daniel Hindelbank 1958 E 136 6 SP
29. Streuli Roland Schüpfen 1966 E 136 6 SP
30. Furter Thomas Kerzers 1981 E 136 5 SP
31. Schmutz Kilian Cordast 1967 E 136 4 SP
32. Aebischer Markus Liestal 1959 E 135 6 SP
33. Kälin Arnold Einsiedeln 1947 V 135 5 SP
34. Coray Linus Riedbach-Oberbottigen 1947 V 135 5 SP
35. Tschannen Martin Düdingen 1968 E 135 5 SP
36. Vonlanthen Gérard Treyvaux 1947 V 134 8 SP
37. Robert Nicole Bulle 1953 V D 134 7 SP
38. Bise Christian Villeneuve 1967 E 134 7 SP
39. Rumo Joseph Düdingen 1938 SV 134 5 SP
40. Roth Fritz Zollhaus-Plaffeien 1974 E 134 5 SP
41. Sissaoui David Schmitten 1971 E 134 4 SP
42. Weiss Walter Schüpfen 1958 E 134 3 SP
43. Jost Adrian Riedbach-Oberbottigen 1986 E 134 2 SP
44. Staub Kurt Kerzers 1947 V 133 5 SP

Heinz
Hervorheben
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45. Wittwer Nik Boltigen 1962 E 133 5 SP
46. Ambrosini Sanzio Treyvaux 1970 E 133 5 SP
47. Jungo Daniel Zollhaus-Plaffeien 1967 E 133 4 SP
48. Rappo Anton Zollhaus-Plaffeien 1941 SV 133 3 SP
49. Brülhart Hanspeter Schmitten 1960 E 133 3 SP
50. Brechbühl Sibylle Sarnen 1976 E D 132 6 SP
51. Schneider Anna Schüpfen 1953 V D 132 5 SP
52. Jeker Stefan Oberbuchsiten 1959 E 132 5 SP
53. Paccaud Eric Lausanne Carabiniers 1945 SV 132 4 SP
54. Rudin Marianne Zollhaus-Plaffeien 1950 V D 132 4 SP
55. Schaller Fredy Stalden 1962 E 132 4 SP
56. Gremaud Raymond Vully 1956 E 132 3 SP
57. Schafer Jean-Claude Villeneuve 1950 V 132 2 SP
58. Roth Hans Murgenthal 1953 V 132 2 SP
59. Gambino Vincenzo Kerzers 1954 V 131 5 SP
60. Herren Urs Murten 1962 E 131 4 SP
61. Leuenberger Nina Murten 1955 V D 131 3 OP
62. Rubin Fritz Boltigen 1960 E 131 3 SP
63. Aebischer Nataša Düdingen 1972 E D 131 3 SP
64. Burkhard Roman Oberbuchsiten 1940 SV 131 2 SP
65. Schafroth Urs Liestal 1960 E 131 2 SP
66. Fischer Peter Belp 1971 E 131 2 SP
67. Andrey Yvan Broc 1978 E 130 5 SP
68. Mauron Marcel Schmitten 1947 V 130 3 OP
69. Rickli Markus Thun 1959 E 130 3 OP
70. Heiniger Werner Sumiswald 1954 V 130 3 SP
71. Roully Rémy Broc 1991 E 130 1 SP
72. Leuenberger Florian Murten 1987 E 129 5 SP
73. Mayer Juvénal Neuchâtel 1949 V 129 4 OP
74. Fasnacht Jürg Murten 1946 V 129 4 SP
75. Maurer Walter Niederscherli PS Bubenberg 1948 V 129 4 SP
76. Holzer Gottlieb Wangen a. Aare 1949 V 129 2 OP
77. Carrillo Marc Bulle 1991 E 129 0 SP
78. Hostettler Hanspeter Schliern 1950 V 128 5 SP
79. Ambrosini Christelle Treyvaux 1974 E D 128 5 SP
80. Trüssel Jürgen Büren a. Aare 1969 E 128 4 SP
81. Christen Verena Wangen a. Aare 1951 V D 128 3 SP
82. König Andrea Kerzers 1972 E D 128 3 SP
83. Bise Bertrand Villeneuve 1973 E 128 2 SP
84. Goertz Henriette Zollhaus-Plaffeien 1975 E D 128 2 SP
85. Stucki Peter Spreitenbach 1941 SV 128 1 OP
86. Fornerod Richard Giffers 1964 E 128 1 SP
87. Schneider Gerhard Büren a. Aare 1950 V 127 5 SP
88. Bürki Jean-Claude Vilars 1953 V 127 4 SP
89. Fasel Roland Düdingen 1936 SV 127 3 SP
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90. Rappo Armin Düdingen 1941 SV 127 1 SP
91. Morgenegg Bruno Riedbach-Oberbottigen 1958 E 126 4 SP
92. Decorvet Daniel Düdingen 1969 E 126 4 SP
93. Schill Renato Le Tell, Genève 1942 SV 126 3 OP
94. Imark Marc Pieterlen 1968 E 126 3 OP
95. Wegmüller Heinz Niederscherli PS Bubenberg 1937 SV 126 3 SP
96. Scheurer Laurent Alexandre Villeneuve 1969 E 126 3 SP
97. Kläntschi Elsbeth Murgenthal 1951 V D 126 2 SP
98. Bauer Guido Meiringen 1937 SV 126 1 OP
99. Steffen Ernst Niederscherli PS Bubenberg 1933 SV 126 1 SP

100. Cuennet Daniel Treyvaux 1947 V 125 5 OP
101. Schmidlin Eric Belp 1941 SV 125 5 SP
102. Käch Peter Büren a. Aare 1955 V 125 4 SP
103. Agola Claudio Sumiswald 1960 E 125 2 OP
104. Tschachler Andreas Spreitenbach 1965 E 125 2 OP
105. Schmitter Eduard Bern Helvetia 1942 SV 125 2 SP
106. Büttiker Urs Oberbuchsiten 1961 E 124 4 SP
107. Gerber Hans Sumiswald 1945 SV 124 3 OP
108. Maurer Therese Belp 1956 E D 124 3 SP
109. Wagner Peter Solothurn 1949 V 124 2 OP
110. Schnidrig Markus Schwarzenburg 1952 V 124 2 SP
111. Loeffel Frédéric Le Landeron 1944 SV 124 1 SP
112. Nissen Marx Cugy Montheron 1945 SV 124 1 SP
113. Burkhard Simon Sumiswald 1977 E 123 3 OP
114. Alvarez José Bulle 1961 E 123 3 SP
115. Chardonnens Dominique Vully 1960 E 123 2 SP
116. Salber Thomas Belp 1977 E 123 1 OP
117. Kläntschi Paul Murgenthal 1948 V 122 3 SP
118. Marty Jean-Jacques Villeneuve 1951 V 122 3 SP
119. Treier Heinz Hindelbank 1940 SV 122 1 SP
120. Lehmann Barbara Thun 1965 E D 121 5 OP
121. Weber Markus Riedbach-Oberbottigen 1953 V 121 3 SP
122. Häberli Urs Schliern 1946 V 121 2 SP
123. Vonlanthen Roland Treyvaux 1950 V 121 2 SP
124. Eng Thomas Niedergösgen 1952 V 121 2 SP
125. Hodel Oskar Wangen a. Aare 1948 V 121 1 OP
126. Pittet Laurent Villeneuve 2000 JJ 121 1 SP
127. Hofer Hans Murten 1955 V 121 1 SP
128. Indermühle Fritz Boltigen 1954 V 121 0 SP
129. Wiss Otto Wangen a. Aare 1953 V 120 3 OP
130. Arm Helene Riedbach-Oberbottigen 1951 V D 120 2 SP
131. Leuenberger Willy Murten 1948 V 120 1 OP
132. Schönmann Walter Niederbipp 1959 E 118 3 SP
133. Josi Johannes Schwarzenburg 1944 SV 118 2 SP
134. Stern Rudolf Schüpfen 1954 V 118 0 SP
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135. Lindenberger Urs Breitenbach Pistolensektion Thierstein1959 E 116 4 SP
136. Maurer Lorenz Kerzers 1969 E 116 2 SP
137. Frauchiger Thomas Liestal 1952 V 116 1 OP
138. Widmer Bernhard Schüpfen 1947 V 116 1 SP
139. Biland Manuel Belp 1989 E 116 1 SP
140. Schneider Susanne Bern Bernerbär 1958 E D 115 3 SP
141. Rickli Markus Hindelbank 1961 E 115 2 OP
142. Frauchiger-Klötzli Rosemarie Liestal 1945 SV 115 2 SP
143. Jowary Jamal Le Tell, Genève 1964 E 115 2 SP
144. Jenny Urs Kerzers 1965 E 115 2 SP
145. Witschi Rudolf Hindelbank 1950 V 115 0 SP
146. Moret Christian Villeneuve 1969 E 114 1 OP
147. Lauper Rudolf Schüpfen 1933 SV 113 3 OP
148. Niffenegger Alfred Schüpfen 1958 E 113 1 OP
149. Stalder Ueli Murten 1963 E 112 1 SP
150. Schneider Roger Wangen a. Aare 1951 V 111 1 OP
151. Fluor Jürg Belp 1945 SV 111 1 SP
152. Ritter Urs Schüpfen 1960 E 111 1 SP
153. Zürcher Caroline Kerzers 1973 E D 109 0 OP
154. Leu Walter Murgenthal 1943 SV 109 0 SP
155. Equey Viviane Broc 1972 E D 109 0 SP
156. Hinden Samuel Sumiswald 1944 SV 108 3 OP
157. Eltschinger Richard Düdingen 1948 V 108 0 SP
158. Gonsteh André Le Landeron 1969 E 107 2 SP
159. Gfeller Pierre Bern Bernerbär 1946 V 107 1 SP
160. von Känel Peter Riedbach-Oberbottigen 1947 V 107 1 SP
161. Schneider Martin Pieterlen 1954 V 106 2 SP
162. Hug Hans-Ueli Niederbipp 1991 E 106 1 OP
163. Dell' Ava Camille Le Tell, Genève 1980 E 105 1 SP
164. Gafner Peter Belp 1947 V 103 2 SP
165. Walther Urs Hasle-Rüegsau 1954 V 103 1 OP
166. Gerber André Schüpfen 1951 V 102 1 OP
167. Zbinden Hans-Ueli Zollhaus-Plaffeien 1953 V 101 3 SP
168. Brühlhart Marcel Düdingen 1948 V 101 2 SP
169. Stalder Silvia Murten 1968 E D 101 2 SP
170. Kuhn Peter Belp 1949 V 99 3 SP
171. Leuenberger Peter Niederbipp 1952 V 99 1 SP
172. Schill Catherine Le Tell, Genève 1949 V D 98 1 SP
173. Rufer Franz Riedbach-Oberbottigen 1949 V 97 1 SP
174. Thomet René Broc 1955 V 96 1 SP
175. Citherlet Ronald Le Tell, Genève 1950 V 90 1 SP
176. Hadorn Ernest Vully 1955 V 85 2 SP
177. Salathé Roland Neuchâtel 1947 V 81 1 SP
178. Friedli Patrick Le Tell, Genève 1957 E 79 0 SP
179. Howald Hansjörg Niederbipp 1943 SV 62 0 OP
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180. Thurnherr Jasmin Le Landeron 1969 E D 23 0 SP

Wir danken herzlich für Ihre Teilnahme!
Das 38. Pistolen-Gruppenschiessen findet am 06. und 13./14. August 2016 statt.
Wir würden uns freuen, Sie nächstes Jahr wieder begrüssen zu dürfen.
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1. Schafroth Roland Hindelbank 1956 E 100 10 SP
2. Schmid Markus Liestal 1984 E 100 10 SP
3. Mayer Juvénal Neuchâtel 1949 V 99 9 OP
4. Imark Marc Pieterlen 1968 E 99 9 OP
5. Dänzer Hans Boltigen 1967 E 99 9 SP
6. Aebischer Nataša Düdingen 1972 E D 99 9 SP
7. Gremaud Raymond Vully 1956 E 98 9 SP
8. Wittwer Nik Boltigen 1962 E 98 9 SP
9. Aebischer Dominique Düdingen 1966 E 98 8 SP

10. Broch Pascal Giffers 1967 E 98 8 SP
11. Hutzli Johnny Vilars 1972 E 98 8 SP
12. Vuilliomenet Damien Vilars 1977 E 98 8 SP
13. Schafroth David Hindelbank 1989 E 98 8 SP
14. Berchtold Raphael Stalden 1990 E 98 8 SP
15. Laneve Jean-François Neuchâtel 1966 E 97 8 OP
16. Coray Linus Riedbach-Oberbottigen 1947 V 97 8 SP
17. Indermühle Fritz Boltigen 1954 V 97 8 SP
18. Fischer Peter Belp 1971 E 97 8 SP
19. Kälin Arnold Einsiedeln 1947 V 97 7 SP
20. Maurer Walter Niederscherli PS Bubenberg 1948 V 97 7 SP
21. Frey Jean-Pierre Neuchâtel 1963 E 97 7 SP
22. Jenny Urs Kerzers 1965 E 97 7 SP
23. Aebischer Markus Liestal 1959 E 96 7 SP
24. Schmutz Kilian Cordast 1967 E 96 7 SP
25. Hostettler Hanspeter Schliern 1950 V 96 6 SP
26. Roth Hans Murgenthal 1953 V 96 6 SP
27. Ritz Franz Stalden 1959 E 96 6 SP
28. Hirt Ernst Liestal 1960 E 96 6 SP
29. Schaller Fredy Stalden 1962 E 96 6 SP
30. Zutter Régis Stalden 1973 E 96 6 SP
31. Kissling Andreas Oberbuchsiten 1979 E 96 6 SP
32. Grangier Samuel Bulle 1990 E 96 6 SP
33. Häberli Urs Schliern 1946 V 95 7 SP
34. Rumo Alfons Giffers 1946 V 95 6 SP
35. Weber Heidi Riedbach-Oberbottigen 1950 V D 95 6 SP
36. Sägesser Elisabeth Niederscherli PS Bubenberg 1951 V D 95 6 SP
37. Schneider Susanne Bern Bernerbär 1958 E D 95 6 SP
38. Jowary Jamal Le Tell, Genève 1964 E 95 6 SP
39. Herren Ilan Kerzers 1977 E 95 6 SP
40. Leuenberger Florian Murten 1987 E 95 6 SP
41. Gambino Vincenzo Kerzers 1954 V 95 5 SP
42. Chardonnens Dominique Vully 1960 E 95 5 SP
43. Bise Bertrand Villeneuve 1973 E 95 5 SP
44. Graf Regina Kerzers 1946 V D 94 6 OP

Heinz
Hervorheben
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45. Steffen Ernst Niederscherli PS Bubenberg 1933 SV 94 6 SP
46. Schafroth Urs Liestal 1960 E 94 6 SP
47. Rickli Markus Hindelbank 1961 E 94 6 SP
48. Schill Renato Le Tell, Genève 1942 SV 94 5 OP
49. Tschachler Andreas Spreitenbach 1965 E 94 5 OP
50. Nissen Marx Cugy Montheron 1945 SV 94 5 SP
51. Schneider Gerhard Büren a. Aare 1950 V 94 5 SP
52. Faedo Gabriela Neuchâtel 1964 E D 94 5 SP
53. Trüssel Jürgen Büren a. Aare 1969 E 94 5 SP
54. Carrillo Marc Bulle 1991 E 94 5 SP
55. Hochuli Charles Biel Stadt 1929 SV 94 4 SP
56. Tschannen Martin Düdingen 1968 E 94 4 SP
57. Bauer Guido Meiringen 1937 SV 93 6 SP
58. Stern Rudolf Schüpfen 1954 V 93 6 SP
59. Lehmann Herbert Oberbuchsiten 1971 E 93 6 SP
60. Stucki Peter Spreitenbach 1941 SV 93 5 OP
61. Niffenegger Alfred Schüpfen 1958 E 93 5 OP
62. Pittet Laurent Villeneuve 2000 JJ 93 5 SP
63. Kunz Jean-Pierre Neuchâtel 1944 SV 93 5 SP
64. Fasnacht Jürg Murten 1946 V 93 5 SP
65. König Andrea Kerzers 1972 E D 93 5 SP
66. Brodard Frannçois Bulle 1950 V 93 4 OP
67. Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau 1962 E 93 4 OP
68. Schnidrig Markus Schwarzenburg 1952 V 93 4 SP
69. Tschannen Werner Kerzers 1943 SV 93 3 SP
70. Krebs Daniel Hindelbank 1958 E 93 3 SP
71. Decorvet Daniel Düdingen 1969 E 93 3 SP
72. Dupraz Narcisse Bulle 1930 SV 92 5 SP
73. Rappo Armin Düdingen 1941 SV 92 5 SP
74. Loeffel Frédéric Le Landeron 1944 SV 92 5 SP
75. Witschi Rudolf Hindelbank 1950 V 92 5 SP
76. Stalder Ueli Murten 1963 E 92 5 SP
77. Schmitter Eduard Bern Helvetia 1942 SV 92 4 SP
78. Raemy Hubert Düdingen 1948 V 92 4 SP
79. Morgenegg Bruno Riedbach-Oberbottigen 1958 E 92 4 SP
80. Herren Urs Murten 1962 E 92 4 SP
81. Brasey Philippe Estavayer-Le-Lac 1966 E 92 4 SP
82. Rumo Joseph Düdingen 1938 SV 92 3 SP
83. Arm Helene Riedbach-Oberbottigen 1951 V D 92 3 SP
84. Maurer Therese Belp 1956 E D 91 6 SP
85. Treier Heinz Hindelbank 1940 SV 91 5 SP
86. Frauchiger-Klötzli Rosemarie Liestal 1945 SV 91 5 SP
87. Vonlanthen Gérard Treyvaux 1947 V 91 4 SP
88. Brühlhart Marcel Düdingen 1948 V 91 4 SP
89. Robert Nicole Bulle 1953 V D 91 4 SP



Rangliste 25m Weinstich - 2015
37. PS-GRUPPENSCHIESSEN MURTEN - KERZERS 2015 Datum 16.08.2015
STAND JÄGERSTEIN GALMIZ Seite 3

Rang Name Sektion Jg Kat. Punkte 10er Waf

90. Schönmann Walter Niederbipp 1959 E 91 4 SP
91. Alvarez José Bulle 1961 E 91 4 SP
92. Stalder Silvia Murten 1968 E D 91 4 SP
93. Maurer Lorenz Kerzers 1969 E 91 4 SP
94. Brechbühl Roland Sarnen 1979 E 91 4 SP
95. Dell' Ava Camille Le Tell, Genève 1980 E 91 4 SP
96. Jost Adrian Riedbach-Oberbottigen 1986 E 91 4 SP
97. Leuenberger Nina Murten 1955 V D 91 3 OP
98. Hofer Hans Murten 1955 V 91 3 SP
99. Agola Claudio Sumiswald 1960 E 91 2 OP

100. Moret Christian Villeneuve 1969 E 91 2 OP
101. Fasel Roland Düdingen 1936 SV 90 5 SP
102. Paccaud Eric Lausanne Carabiniers 1945 SV 90 4 SP
103. Schill Catherine Le Tell, Genève 1949 V D 90 4 SP
104. Lindenberger Urs Breitenbach Pistolensektion Thierstein1959 E 90 4 SP
105. Brechbühl Sibylle Sarnen 1976 E D 90 4 SP
106. Burkhard Simon Sumiswald 1977 E 90 3 OP
107. von Känel Peter Riedbach-Oberbottigen 1947 V 90 3 SP
108. Staub Kurt Kerzers 1947 V 90 3 SP
109. Frauchiger Thomas Liestal 1952 V 90 3 SP
110. Salber Thomas Belp 1977 E 90 2 OP
111. Weber Markus Riedbach-Oberbottigen 1953 V 90 2 SP
112. Wegmüller Heinz Niederscherli PS Bubenberg 1937 SV 89 3 SP
113. Leu Walter Murgenthal 1943 SV 89 2 SP
114. Wagner Peter Solothurn 1949 V 89 2 SP
115. Biland Manuel Belp 1989 E 89 2 SP
116. Käch Peter Büren a. Aare 1955 V 89 0 SP
117. Jenny Lisa Kerzers 1995 J D 88 3 SP
118. Rickli Markus Thun 1959 E 88 2 OP
119. Feuz Peter Biel Stadt 1939 SV 88 2 SP
120. Rubin Fritz Boltigen 1960 E 88 2 SP
121. Hofer Susanne Bern Bernerbär 1968 E D 87 3 OP
122. Panchaud Etienne Estavayer-Le-Lac 1953 V 87 0 OP
123. Gfeller Pierre Bern Bernerbär 1946 V 86 6 SP
124. Sahli Irma Bern Bernerbär 1944 SV D 86 4 SP
125. Salathé Roland Neuchâtel 1947 V 86 4 SP
126. Mauron Marcel Schmitten 1947 V 86 3 OP
127. Gonsteh André Le Landeron 1969 E 86 3 SP
128. Walther Urs Hasle-Rüegsau 1954 V 86 2 OP
129. Bürki Jean-Claude Vilars 1953 V 86 2 SP
130. Schmidlin Eric Belp 1941 SV 85 6 SP
131. Kuhn Peter Belp 1949 V 85 5 SP
132. Leuenberger Willy Murten 1948 V 85 3 OP
133. Baumgartner Peter Kerzers 1967 E 85 3 OP
134. Roth Fritz Zollhaus-Plaffeien 1974 E 85 3 SP
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135. Fischer Sascha Belp 1975 E D 85 2 SP
136. Eng Thomas Niedergösgen 1952 V 85 1 SP
137. Leuenberger Jürgen Pieterlen 1970 E 84 3 OP
138. Jenni Erwin Bern Bernerbär 1957 E 84 2 SP
139. Obrecht Hans Liestal 1942 SV 83 3 SP
140. Hinden Samuel Sumiswald 1944 SV 83 3 SP
141. Mülchi Hans Biel Stadt 1938 SV 81 1 OP
142. Jost Schneeberger Bern Bernerbär 1929 SV 80 3 SP
143. Fluor Jürg Belp 1945 SV 80 2 SP
144. Niffenegger Setsuko Schüpfen 1960 E D 79 1 SP
145. Gafner Peter Belp 1947 V 78 4 SP
146. Citherlet Ronald Le Tell, Genève 1950 V 78 3 SP
147. Hug Hans-Ueli Niederbipp 1991 E 78 1 OP
148. Schneider Martin Pieterlen 1954 V 77 1 SP
149. Leuenberger Peter Niederbipp 1952 V 76 3 SP
150. Howald Hansjörg Niederbipp 1943 SV 76 0 OP
151. Müller Peter Bern Bernerbär 1941 SV 76 0 SP
152. Hadorn Ernest Vully 1955 V 75 0 SP
153. Rymann Olivier Kerzers 1974 E 73 0 OP
154. Christen Miriam Vully 1961 E D 70 0 SP
155. Glanzmann Nadia Estavayer-Le-Lac 1967 E D 68 3 OP
156. Guinnard Ludovic Estavayer-Le-Lac 1981 E 68 1 OP
157. Friedli Patrick Le Tell, Genève 1957 E 68 0 SP
158. Lehmann Barbara Thun 1965 E D 67 3 OP
159. Personnaz Fabrice Estavayer-Le-Lac 1969 E 67 3 SP
160. Stalder Philipp Murten 1967 E 65 1 SP
161. Minder Lydia Bern Bernerbär 1945 SV D 64 1 SP
162. Wasmer Claudia Bern Bernerbär 1959 E 59 3 OP
163. Thurnherr Jasmin Le Landeron 1969 E D 46 0 SP

Wir danken herzlich für Ihre Teilnahme!
Das 38. Pistolen-Gruppenschiessen findet am 06. und 13./14. August 2016 statt.
Wir würden uns freuen, Sie nächstes Jahr wieder begrüssen zu dürfen.


